АДМИНИСТРАЦИЯ ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         03.08.2022 г.                                 с. Осиновка                                                  №20-па

О внесении изменений в постановление

администрации Осиновского сельского поселения от «01» 02.2019 г.
№9-па «О разработке и реализации проекта подпрограммы

«Благоустройство территорий, детских и спортивных площадок на
территории Осиновского сельского поселения на 2019-2024 гг.»

программы «Благоустройство территории Осиновского сельского
поселения Михайловского муниципального района на 2017-2019гг.»

         В соответствии с Законом Приморского края от 19.12.2019 N 664-КЗ "О

краевом бюджете на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов".

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в проект подпрограммы «Благоустройство территорий,

детских и спортивных площадок на территории Осиновского сельского

поселения на 2019-2024 гг.» программы «Благоустройство территории

Осиновского сельского поселения Михайловского муниципального района

на 2017-2019гг» на 2022 год на сумму 3030303,03 руб. для строительства

детской площадки в с. Даниловка по ул. Ленинская, 44.

2. Главному бухгалтеру Прадет З.Н. внести изменения в бюджет

Осиновского сельского поселения.

Глава администрации

Осиновского сельского поселения

Глава Осиновского

Сельского поселения                                                                     Л.А.Жихарев